[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«23» ноября 2018 г.
	№ 521-43

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «Об установлении границ территорий Северо-Енисейского района, на которых будут созданы народные дружины»
В целях уточнения границ территории, на которых может быть создана народная дружина, соответствии со статьями 14 и 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6 и 12 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», руководствуясь статьей 24 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 13.10.2017 № 354-29 «Об установлении границ территорий Северо-Енисейского района, на которых будут созданы народные дружины» (далее – решение) следующие изменения:

1) наименование решения изложить в следующей редакции: «Об установлении границ территорий, на которых могут быть созданы народные дружины»;

2) пункт 2 решения изложить в следующей редакции: «2. Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина, в пределах действующих границ населенных пунктов муниципального образования Северо-Енисейский район.»;
3) пункты 1, 3 решения исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района.

Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов

Т.Л. Калинина

Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района
,

первый заместитель главы района

А.Н. Рябцев
Дата подписания решения: «23» ноября 2018 года